
Российская Федерация 
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2015 № 1392 
г. Пестово

О составе Наблюдательного 
совета муниципального авто­
номного общеобразователь­
ного учреждения «Средняя 
школа № 1 имени
Н.И. Кузнецова» г. Пестово

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации муниципаль­
ного района от 30.01.2009 № 60 «Об утверждении Порядка осуществления Ад­
министрацией муниципального района функций и полномочий учредителя в 
отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находяще­
гося в муниципальной собственности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета муниципаль­
ного автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 
имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространя­
ется на правоотношения, воз

Заместитель 
Г лавы администрации

1 января 2015 года.

Морозова



Утвержден 
постановлением Администрации 

муниципального района 
от 15.12.2015 № 1392

Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

Представитель Учредителя:
Смирнова Е.В. -первый заместитель Главы администрации рай­

она
Представитель органа местного самоуправления, на который возложено управ­
ление муниципальным имуществом:
Пухова С.В. -главный специалист отдела по управлению

имуществом и земельными ресурсами Админист­
рации муниципального района

Представители общественности:
Колосов А.М. -генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Фирма КАМСТРОЙ» (по со­
гласованию)

Лазарец Н.И. -директор закрытого акционерного общества
«Межхозлес» (по согласованию)

Представители трудового коллектива Учреждения:
Бурдакова Е.Н. -учитель химии муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово (по 
согласованию)

Тихонова И.В. -учитель географии муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Сред­
няя школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Песто­
во (по согласованию).


